



T.C.
ANKARA HACI BAYRAM VELİ
ÜNİVERSİTESİ
Genel Sekreterlik

Sayı :E-19250570-821.02-95988
Konu :Şehitlerimizin Anısına Uluslararası Posta
Sanatı Sergisi

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü P.K:54187
Serdivan/SAKARYA

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesince "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" vesilesiyle vatan ve milletimizin bölünmez bütünlüğü uğruna gösterilen kahramanlıkları ve tüm kahraman şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd etmek üzere "Bir Hilâl Uğruna" adıyla Şehitlerimizin Anısına Uluslararası Posta Sanatı Sergisi düzenlenecektir. Sergiye ilişkin katılım şartnamesi ve sergi afişi ilişikte gönderilmekte olup <https://hacibayram.edu.tr/bir-hilal-ugruna> adresinden detaylı bilgiye ulaşılabilmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu serginin ilgililere duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Yusuf TEKİN
Rektör

Ek:Sergi Şartnamesi ve Afiş

Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlükleri ve Üniversitemiz
Akademik Birimleri

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSMNZ0V96F Pin Kodu :08162 Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5574&eD=BSLNZFL14F&eS=95988>

Adres:Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Yüce-tepe Mahallesi 85. Cadde No 8 06570 Çankaya /

Ankara

Telefon:+90 (312) 231 73 60

Kep Adresi:hacibayramveli@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ayşegül ORHAN

Unvanı: Birim Evrak Sorumlusu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak sorgulaması <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5783&eD=BSP5MR4SUS&eS=131945> adresinden yapılabilir.



T.C.
ANKARA HACI BAYRAM VELİ
ÜNİVERSİTESİ
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı

Sayı :E-61025318-774.01.03-95888

Konu :Duyuru

REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Genel Sekreterlik)

Fakültemiz, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" vesilesiyle, vatan ve milletimizin bölünmez bütünlüğü uğruna gösterilen kahramanlıkları ve tüm kahraman şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd etmek üzere, "Bir Hilâl Uğruna" adıyla Şehitlerimizin Anısına Uluslararası Posta Sanatı sergisi düzenlemektedir. Bu bağlamda düzenleyeceğimiz serginin Üniversitemiz tüm birimlerine ve diğer tüm Üniversitelere duyurulması hususunda ;

Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Fulya BAYRAKTAR
Dekan

Ek:4 Sayfa

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Pin Kodu :64592

Belge Takip Adresi :
<https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5574&eD=BSLNZCYR5L&eS=95888>

Adres:Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Gölbaşı Yerleşkesi
Bahçelievler Mah. 323/1 Cad. No: 10/1 Gölbaşı / Ankara
Telefon:0 (312) 425 76 75 Faks:0 (312) 425 34 10
Kep Adresi:hacibayramveli@hs01.kep.tr

Bilgi için: Murat TAMER
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Tel No: 0 (312) 546 09 16

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

“BİR HİLÂL UĞRUNA”

ŞEHİTLERİMİZİN ANISINA ULUSLARARASI POSTA SANATI SERGİSİ

15 Temmuz, milletimizin demokrasi bilincini, dünyada eşi bulunmaz bir cesaret, kararlılık ve mücadele ruhuyla ortaya koyduğu kahramanlık destanlarımızdan biridir. Milletimizin gösterdiği bu dik duruş, kahramanlıklarla dolu milli tarihimizin satırlarında büyük harflerle yerini almıştır. Şehit ve gazilerimizin verdikleri zorlu mücadelelerin sonucunda elde edilen bütün zaferler gibi, 15 Temmuz Demokrasi Zaferinin de toplumsal hafızamızda canlı tutulması ve gelecek kuşaklara aktarılması, milli mücadele ruhunun yaşatılması için bir zemin teşkil edecektir. Bu ruh, medeniyetimizin geleceği için gerekli olan asli değerlerimizden olan vatan sevgisini içinde taşır.

Fakültemiz, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” vesilesiyle, vatan ve milletimizin bölünmez bütünlüğü uğruna gösterilen kahramanlıkları ve tüm kahraman şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd etmek üzere, “Bir Hilâl Uğruna” adıyla Şehitlerimizin Anısına Uluslararası Posta Sanatı sergisi düzenlemektedir. **Bu bağlamda düzenleyeceğimiz posta sanatı sergisi; milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, bayrak, istiklal, kahramanlık, şehitlik, 15 Temmuz, milli mücadele vb. temalı çalışmalarıyla katılacak tüm sanatçılara açıktır.**

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

“BİR HİLÂL UĞRUNA” ŞEHİTLERİMİZİN ANISINA

ULUSLARARASI POSTA SANATI SERGİSİ ŞARTNAMESİ

Amaç: Milli iradeye, demokrasiye ve istiklal inancına sahip çıkan tüm şehitlerimizin aziz hatıralarını tasarımlar/ eserler aracılığı ile gelecek kuşaklara aktarmak ve görsel bir bellek oluşturmak.

SERGİ KATILIM KOŞULLARI

1. Konu **Şehitlerimizin Anısına Mektup** olarak belirlenmiştir.
2. Sergi katılımı tüm sanatçı, sanat öğrencisi ve 18 yaş üstü sanatla ilgilenen herkese açıktır.
3. Sergiye katılım ücretsizdir.
4. Kâğıt boyutları **en büyük A4 (21x29,7 cm)** olmak koşuluyla tüm küçük boyutlu çalışmalar değerlendirmeye kabul edilecektir.
5. Katılımcılar sergiye en fazla **iki eser** ile katılabilirler.
6. Eserlerde her türlü teknik ve malzeme serbesttir.
7. Eserlerin üzerinde orijinal damga ya da posta pulu bulunmalıdır.
8. Çalışmalar, elden, posta ya da kargo yolu ile gönderilebilir. E-posta ile gönderilen eserler kabul edilmeyecektir. Postanın gönderim bedeli katılımcıya aittir.
9. Orijinal eserler gönderilmelidir, fotokopi ya da farklı yollarla çoğaltılmış eserler kabul edilmeyecektir.
10. Bireysel posta sanatı çalışmalarında dışarıda grup olarak hazırlanan çalışmalar sergi dışı bırakılacaktır.

11. Gönderilen eserler, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilke ve değerlerine, insan haklarına ve ahlaki ve etik değerlere aykırı olmamalı, siyasi, vb. sembol, içerik ve görseller kullanılmamalıdır. Bu şekilde gönderilen ve tema dışı olan eserler doğrudan sergi dışı bırakılacaktır.
12. Eser sahipleri, çalışmalarının arkasına **Ad-Soyad, Çalışma Adı, Çalışmanın Tekniği, Yılı, Adres, Ülke ve e-posta** bilgilerini yazacaklardır.
13. Şartnamedeki koşulları sağlayan katılımcılar eserlerini, **Bahçelievler Mahallesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Gölbaşı Yerleşkesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, A Blok, Dekanlık Binası, GÖLBAŞI/ANKARA** adresine **17 Haziran Cuma günü, saat: 16.30'a** kadar göndermeleri gerekmektedir.
14. Posta yoluyla oluşabilecek hasardan ve gecikmelerden sergi komitesi sorumlu değildir.
15. Eserler, AHBV Sanat Sanal Galerisinde çevrimiçi olarak sergilenecektir. Posta yoluyla gönderilen orijinal çalışmalar, katılımcılara geri gönderilmeyecek veya iade edilmeyecektir. Eserler, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığının arşivinde yer alacaktır.
16. Katılımcılar, eserlerinin herhangi bir ticari değeri olmadığını beyan etmiş sayılırlar.
17. Katılımcılar, çalışmalarının ticari olmayan amaçlarla resmî web sitesi, sosyal medya, e-katalog, afiş vb. gibi ortamlarda yayınlanmasına izin vermiş sayılırlar.
18. Sergi bitiminde katılımcılara e-katılım belgesi düzenlenecektir.
19. Eser gönderen ve eserleri sergilenen tüm sanatçılar, bu şartnamenin hükümlerini peşinen kabul etmiş sayılır.
20. Düzenleme Kurulu uygun ve gerekli gördüğü takdirde, sergi takviminde ve şartnamesinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

SERGI TAKVİMİ VE ÖNEMLİ TARİHLER

BAŞVURU ADRESİ: Bahçelievler Mahallesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Gölbaşı Yerleşkesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, A Blok, Dekanlık Binası, GÖLBAŞI/ANKARA

Eserlerin Posta ya da Kargo Yolu ile Gönderim Başlangıç Tarihi: 02 Mayıs 2022
Eserlerin Posta ya da Kargo Yolu ile Son Kabul Tarihi: 10 Haziran 2022, **Saat:** 16.30

Sergi Açılış Tarihi: 15 Temmuz 2022
Sergi Tarihleri: 15 Temmuz - 25 Temmuz 2022
Sergileme Yeri: <https://ahbv sanat.hacibayram.edu.tr/>

Küratör:

Prof. Dr. Fulya BAYRAKTAR

Sergi Düzenleme Kurulu:

Prof. Dr. Bülent Salderay

Prof. Dr. Meltem Katırcı

Doç. Dr. Mehtap Pazarlıoğlu Bingöl

Doç. Dr. Naile Çevik

Doç. Dr. Zeliha Kayahan

Sekreteryaya

Öğr. Gör. Tuğçe BİLGİN tugce.bilgin@hbv.edu.tr

Arş. Gör. Vildan YİĞİT vildan.yigit@hbv.edu.tr

Tasarım Ekibi

Arş. Gör. Göktehan EKMEKÇİ

Sevde Nur ÇAKICI

Fotoğraf Ekibi

Öğr. Gör. Berkay GÖÇER

Öğr. Gör. Aykut Aydın AYGÜN

"Bir Hilâl Uğruna" "For The Sake Of The Crescent"



Demokrasi ve Milli Birlik Günü

ŞEHİTLERİMİZİN ANISINA ULUSLARARASI POSTA SANATI SERGİSİ

THE INTERNATIONAL MAIL ART EXHIBITION
IN MEMORY OF OUR MARTYRS

15 TEMMUZ
JULY 15
2022

ONLINE SERGİ: 15 Temmuz - 25 Temmuz 2022

ONLINE EXHIBITION: July 15th - July 25th, 2022

ESERLERİN GÖNDERİM TARİHLERİ: 09 Mayıs- 10 Haziran 2022

THE DATE OF ART VIA CARGO: May 9th - June 10th, 2022 16:30

APPLICATION ADDRESS: Bahçelievler Mahallesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi,
Gölbaşı Yerleşkesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, A Blok, Dekanlık Binası, GÖLBAŞI/ANKARA

ESERLER POSTA YA DA KARGO YOLU İLE GÖNDERİLMELİDİR
WORKS MUST BE SENT BY MAIL OR CARGO

<https://hacibayram.edu.tr/bir-hilal-ugruna>